
Kontaktinformasjon Helse Sør-Øst  

Akershus universitetssykehus 
Innkjøpssjef Heidi Iannetta heii@ahus.no  

Katalogansvarlig e-handel 

Logistikksjef 

Mads Kringstad 

Kim Andre 

Sandvold 

mdkr@ahus.no  

Kim.Andre.Sandvold@ahus.no  

Felles e-post  innkjop@ahus.no  

Oslo universitetssykehus 
Innkjøpssjef Sissel Taklo sissel.taklo@ous-hf.no  

Katalogansvarlig e-handel 

Logistikksjef 

John Larsen 

Venche Myrvold 

john.e.rehoff.larsen@ous-hf.no  

venmyr@ous-hf.no 

Felles e-post  Oushfpbinnkjop@ous-hf.no  

Sykehuset Innlandet 
Innkjøpssjef Karl Løkken karl.lokken@sykehuset-innlandet.no  

Katalogansvarlig e-handel Torbjørn Larsen Torbjorn.M.Larsen@Sykehuset-Innlandet.no  

Logistikksjef Rune Aaberg Rune.Aaberg@sykehuset-innlandet.no  

Felles e-post  ehandel@sykehuset-innlandet.no  

Vestre Viken 
Innkjøpssjef Bente Gustavson bente.gustavson@vestreviken.no  

Katalogansvarlig e-handel 

 

Logistikksjef 

Cathrine 

Sporsheim 

Frode Andre 

Steine 

cathrine.sporsheim@sb-hf.no  

 

frstei@vestreviken.no  

Felles e-post  innkjop@vestreviken.no  

Sørlandet sykehus 
Innkjøpssjef Atle H. Aas atle.aas@sshf.no  

Katalogansvarlig e-handel Terje Lauritsen terje.lauritsen@sshf.no  

Felles e-post  innkjop@sshf.no  

Sunnås sykehus 
Innkjøpssjef Frank Lunde frank.lunde@sunnaas.no  

Felles e-post  sentrallager@sunnaas.no  

Sykehusapotekene    
Innkjøpsrådgiver Per Holsteen per.holsteen@sykehusapotekene.no  

Sykehuset i Vestfold 
Logistikksjef  

Seksjonsleder for lager og 

forsyning 

Dag Hopen 

 

Jan Bøvig Nilsen 

dag.hopen@siv.no  

 

jan.nielsen@siv.no  

Felles e-post  innkjop@siv.no  

Sykehuset Telemark 
Innkjøpssjef 

Logistikksjef 

Halvor Garvik 

Elin Schei 

garh@sthf.no  

elin.skei@sthf.no 

Felles e-post   innkjop@sthf.no    



Sykehuset Østfold 
Innkjøp og logistikksjef Glenn Løvli 

Fredriksen 

glenn.fredriksen@so-hf.no  

 

Seksjonsleder innkjøp og 

kontrakt 

Karin Nordal Torbjorn.Moe@so-hf.no  

Seksjonsleder Forsyning Torbjørn Moe  

Felles e-post  Forsyning-katalog@so-hf.no  

Sykehuspartner Innkjøp & Logistikk 
Direktør Espen U. Eilertsen espen.eilertsen@sykehuspartner.no  

Logistikksjef Marianne Mengkrogen marmen@sykehuspartner.no  

Innkjøpssjef Cathrine Moen Fuhre catfuh@sykehuspartner.no  

Flere kontaktpunkter til Sykehuspartner finnes på hstat@sykehuspartner.no 

 


